s em que,

ferimento

inga, 18 de dezembro de 2018

trina4ea

da -&ancia -e(/)~t
- ga/Se41 L9racemea44

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111119111111111
Protocolo Geral n° 436212018

Data: 18112/2018 Horário: 20:41
Legislativo - REQ 775/2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 279/2018 —

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM IMÓVEL À

ASSOCIAÇÃO DOS CONTABILISTAS DE IBITINGA.

Tal solicitação se dá com o intuito de atender as necessidades da

Associação dos Contabilistas de Ibitinga, tendo em vista que a Prefeitura já cedia em

comodato referida áre mencionada Associação.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1